
 

 

 

Istituto per i Sistemi Biologici 
 

 

 

Area Territoriale di Ricerca di Roma1 
Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 

Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 

 

Avviso di selezione ISB n. 05/2023 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del Progetto PNRR “ON FOODS – RESEARCH AND INNOVATION 

NETWORK ON FOOD AND NUTRITION SUSTAINABILITY, SAFETY AND SECURITY – 

WORKING ON FOODS” CUP B83C22004790001 - Tematica PE10 “Modelli per un’alimentazione 

sostenibile” sotto la responsabilità scientifica del Dr. Marco Mazzonna 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011;  

VISTO il provvedimento del CNR n. 114 prot. 0076567/2022 del 26/10/2022 con il quale viene 

attribuito l’incarico di Direttore f.f. dell’Istituto per i Sistemi Biologici (ISB) alla Dott.ssa Zeineb 

Aturki, Primo Ricercatore - Secondo Livello del CNR;  

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 

successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 

189 del 27 novembre 2013; 

VISTA la pubblica selezione bando ISB n° 05/2023, protocollo n. 415137/2023 del 22/12/2023; 

VISTO il Provvedimento protocollo n. 12630/2024 del 16/01/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  

VISTO i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice del 23/01/2024 e del 14/02/2024 e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al bando n° ISB 05/2023: 

 

Cognome Nome  TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Prevete Giuliana 59/70 28/30 87/100 

Quaratesi Ilaria 50/70 21/30 71/100 

 

La candidata Dr.ssa Giuliana Prevete risulta vincitrice con il punteggio di 87/100. 

 

          La Direttrice f.f. 

            Zeineb Aturki 

 


		2024-02-15T10:47:29+0100
	Zeineb Aturki




